
Nymburk plný Postřižin a volejbalu. 

 

Ve dnech 12.-13. ledna 2002 se konal v zasněženém Nymburce 2 turnaj volejbalové 

soutěže Poháru krajů.  

Team SK Hlincovky – Bažantů, v překrásné sportovní hale gymnázia Nymburk, 

rozehrál turnaj velmi dobře. Oslnivě hrála Markéta Závodská. Avšak ani ostatní hráčky 

našeho týmu nezůstávali pozadu. Spolehlivě  pole ovládala Míša Chumlenová a krkolomnými 

pády pod míč si vysloužila ovace Monika Běčáková. Na smeči se blýskla spolehlivým 

výkonem po celý turnaj Bugina (Veronika Koutníková), té neméně úspěšně sekundovala 

Tereza Černá. Buldočím úsilím plnila úkoly nahrávačky Míša Novotná. 

 Po prvním dni turnaje z trenérů HATRBUL (Havelka, Trmal, Bulíček) sršelo nadšení 

z dosažených výsledků. Neboť se ukazovalo, že družstvo Hlincovky není polekaným 

bažantem v turnaji a je potřeba jeho kvality brát vážně. Sehráli jsme velmi vyrovnané zápasy 

a jen drobné chybičky nás dělily od absolutoria v zápasech prvního dne. 

Pýcha předchází pád. Zápasy druhého dne se zdaleka tak nevydařily, jako dne prvního, 

zdaleka tak, jaké bylo naše očekávání. Našim hráčkám se nedařilo se přijmout podání, 

ochromený byl útok a tím pádem jsme prohrály koncovky ve všech setech. Družstvo působilo 

ospale. Je otázka zda vůbec spalo či nespalo. Za nedostatek můžeme označit i nedůslednost a 

pochybení trenérů při ochraně družstva před negativními vlivy a jeho přípravě na první zápasy 

druhého dne turnaje. Poučení si musí vyvodit každý sám. 

Jedno poučení je však zřejmé. Po vystřídání téměř celé základní sestavy se na hřišti vůbec 

neztratily Veronika Špinová, Bára Sedláková, Veronika Voráčková, a Martina Oceláková. 

Předvedeným výkonem dokazovaly, co ostatní týmy čeká, až nám dorostou v princezny 

bojovnice. 

        

 Po turnaji v Nymburce je následující pořadí týmů: 

1. Loko Plzeň                         18 b. 

2. TJ Vltava Č. Budějovice    17 b. 

3. VK Hradec Králové           15 b. 

4. VSK Český Krumlov         13 b. 

5. ZŠ Demlova  Jihlava         11 b. 

6. SK Hlincovka                   10 b. 

7. VŠ Slávie Plzeň                 10 b. 

8. Emerge Mladá Boleslav      9 b. 

9. VSK Spartak Děčín             4 b. 

10. ŠSK.gymn. Nymburk        3 b. 

 

 

                                                         Pro Hlincovské rozhledy, Jan Žebřík Havelka, Nymburk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pohár krajů (kategorie A) Hradec Králové 16.-17.3. 2002.     

 Stav po 3. turnajovém kole 

 

1.  Loko Plzeň        27 bodů 

2.  VK Hradec Králové      25 bodů 

3.  TJ Vltava České Budějovice    24 bodů 

4.  ZŠ Demlova  Jihlava     19 bodů 

5.  VSK Český Krumlov     17 bodů 

6.-7.     Emerge Mladá Boleslav    15 bodů 

6.-7.    VŠ Slávie Plzeň      15 bodů 

8.  SK Hlincovka      13 bodů 

9.  ŠSK.gymn. Nymburk     5 bodů 

10.  VSK Spartak Děčín      4 bodů 

 

Turnaj se tentokrát hrál systémem „každý s každým“. A ačkoli výsledky vyvolávají pocit  

jednoznačných proher našeho týmu, opak je pravdou. Zápasy byly vyrovnané a o výsledku 

rozhodovaly jedna či dvě naše chyby. Někdy nám i chybělo trochu sportovního štěstíčka. 

Soupeřky nás předčily především v útočné fázi a v některých zápasech větší chutí vyhrát.   

Kladem turnaje, mimo jiné bylo zapojení hráček mladších ročníků do hry. Veronika Špinová a 

Barbora Sedláková se staly plnohodnotnými členkami týmu starších žákyň. 

 

Výsledky jednotlivých zápasů: 

SK Hlincovka - Emerge Mladá Boleslav  1 : 2 

  - VŠ Slávie Plzeň  1 : 2 

  - Loko Plzeň                           0 : 2   (první set 30:32) 

  - VSK Český Krumlov           0 : 2 

  - ŠSK.gymn. Nymburk   2 : 1 

  - TJ Vltava Č. Budějovice    0 : 2 

  - VK Hradec Králové             0 : 2 

  - ZŠ Demlova  Jihlava  0 : 2 

 

 

 

         JŽH    


